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H ałas dużego miasta i szara codzienność pozostały za bra-
mą. Pojawiłem się tu po godz. 22. i chyba dobrze, że o tej 
porze, bo półmrok i światła subtelnie oświetlające mury ze 

starej, czerwonej cegły czyniły to miejsce wyjątkowo magicznym  
i tajemniczym. Poczułem powiew historii, zaklętej w murach, połą-
czonej z nowoczesnością.

– No proszę, teraz to dopiero Gród Przemysława zafundował 
sobie ekstra obiekt! – pomyślałem w pierwszej chwili. Później do-
wiedziałem się, że pomysłodawcy City Park stworzyli go własnie  
z myślą o zbudowaniu „miasta w mieście” – luksusowego i klima-
tycznego miejsca, z unikatową architekturą zapewniającego po-
czucie spokoju oraz bezpieczeństwa. I chyba im się to udało.

City Park został zbudowany na terenie dawnych koszar wojsko-
wych z 1896 roku. Dzięki inwestycji „City Park”, pod nadzorem Miej-
skiego Konserwatora Zabytków stajnie ułańskie i magazyny woj-
skowe nabrały estetycznego wyglądu i odzyskały swoje oryginal-
ne elewacje z czerwonej cegły staro-browarnej, zdobionej meta-
lem oraz szkłem. City Park ma zaledwie 3 lata, ale już zdobył kilka 
prestiżowych nagród architektonicznych, w tym nagrodę im. Jana 
Baptysty Quadro, Ikonę Architektury i Budowę Roku 2007.

City Park składa się z kilku budynków. Główne wejście do City 
Park Residence i część apartamentów Rezydencji mieści się w obiek-
cie położonym wzdłuż ulicy Wojskowej. Znajdują się tutaj również 
lokale komercyjne oraz nowocześnie wyposażone sale konferen-
cyjne. Natomiast w budynku wzdłuż ulicy Wyspiańskiego na parte-
rze mieści się kameralna, ekskluzywna galeria handlowo-usługowa 
wraz ze znanymi delikatesami, a na piętrze – druga część hotelowa. 
Apartamentowiec w kształcie podkowy jest połączony z Rezydencją 
oszklonym mostem, zwanym przez wszystkich „łącznikiem”. Dzięki 
niemu goście mogą przejść do basenu i części Wellness & Fitness. 
Oprócz Rezydencji hotelowej oraz ekskluzywnych pasaży handlo-
wo-usługowych w pozostałych trzech budynkach City Parku miesz-
czą się biura renomowanych firm. Wszystko to, otoczone pięknym 
starodrzewem oraz starannie zaprojektowaną zielenią, stanowi do-
skonałą, spójną całość. 

Obiekty te łączą w sobie cechy XIX-wiecznej architektury oraz 
nowoczesnego designu. Moda na wykorzystanie starych budyn-
ków, szczególnie popularna od wielu lat w krajach Europy Za-

Byłem mile zaskoczony, gdy w centrum 
Poznania trafiłem do City Park Residence. 
Wcześniej myślałem, że poznam kolejny typo-
wy hotel, do którego wchodzi się prosto z ulicy 
pełnej miejskiego zgiełku. Ale już od początku 
poczułem wyjątkowy klimat tego miejsca. Gdy 
przejechałem bramę znalazłem się jakby poza 
miastem, albo jakby w zupełnie innym mieście, 
w otoczeniu piękna i luksusu. 

City Park Residence

Tradycja i nowoczesność
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chodniej, z jednej strony pozwala zachować zabytkowe budowle,  
a z drugiej umożliwia puszczać wodze fantazji architektom zajmu-
jącym się wystrojem wnętrz i designem. To, co na „dzień dobry” 
zwróciło szczególnie moją uwagę w zajmowanym przeze mnie 
apartamencie, to jego przestronność, wysoki, podwieszany sufit 
oraz bardzo ciekawe oświetlenie.

Goście Rezydencji mają do dyspozycji 88 elegancko urządzo-
nych apartamentów w czterech standardach (Executive, Junior, De-
luxe oraz Classic Suites) wraz z możliwością dostawki. Każdy apar-
tament posiada komfortowe łóżka, telewizor LCD, biurko do pracy  
z bezpłatnym dostępem do Internetu, przytulny kącik wypoczynko-
wy, przestronny salon łazienkowy oraz nowoczesny aneks kuchenny, 
który pozwala na samodzielne przygotowanie potraw. Pojemna sza-
fa wnękowa z deską do prasowania i wbudowanym sejfem stanowi 
dopełnienie wysokiego standardu wyposażenia. Są to udogodnie-
nia, które z pewnością wyróżniają City Park Residence spośród in-
nych tego typu obiektów. Szybko zatem można się tu zadomowić. 
Gorzej jest rano wstać i udać się do pracy, bo jak wiadomo do luksu-
su i wysokiego standardu każdy łatwo się przyzwyczaja.

W otoczeniu kameralnej galerii usługowo-handlowej, renomo-
wanych restauracji i kawiarni oraz popularnego Whisky Baru 88, 
każdy gość ma zagwarantowany spokojny a zarazem interesują-
cy wypoczynek. Restauracja Cantine Food Place serwuje smaczne 
śniadania bufetowe oraz lunche biznesowe. Do gustu przypadł mi 
najbardziej klimatyczny Whisky Bar 88, który oprócz bogatej kolek-
cji 365 rodzajów whisky z całego świata zaprasza do degustacji wy-

bornych drinków oraz specjałów kulinarnych szefa kuchni. Muzyka 
na żywo i blask płonącego kominka umilają wieczór. Dla odnowy 
sił witalnych goście Rezydencji mogą skorzystać z centrum Fitness 
& Wellness, czyli basenu, 3 saun, jacuzzi, łóżka opalającego, siłow-
ni, studia aerobiku i sali cardio-fitness. Czy do szczęścia potrzeba 
czegoś więcej?

Dogodna lokalizacja City Park w centrum miasta, bliskość Mię-
dzynarodowych Targów Poznańskich, dworca kolejowego, Lotni-
ska Ławica oraz autostrady A2 sprawia, że miejsce to idealnie na-
daje się na spotkania biznesowe i konferencje. Organizowane są 
one w czterech przestronnych salach konferencyjnych udostępnia-
nych przez City Park Residence. Prestiżowe otoczenie Rezydencji 
z pewnością wpływa pozytywnie na sukces każdego biznesowego 
przedsięwzięcia.

Wysokiej klasy Rezydencja City Park Residence w Poznaniu jest 
warta polecania, szczególnie osobom, które cenią luksus, bezpie-
czeństwo oraz spokój w pięknym miejscu znajdującym się w cen-
trum miasta.
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